19.3.2. Experiência mínima de 12 (doze) meses na prestação de serviços de clipping jornalístico e fornecimento de relatório de
mídia..

19.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

19.4.1. Valor anual do item a ser contratado: R$ 57.200,04 (cinquenta e sete mil, duzentos reais e quatro centavos)

19.4.2. Valor mensal do item a ser contratado conforme item 1.1 deste Termo de Referência: R$ 4.766,67 (quatro mil, setecentos e
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos)

19.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

19.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

20. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

20.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor total máximo.